Guayaquil, 01 FED.

Señor Doctor ENRIQUEMARCELINO PÉREZ BRIONES Av. de Las Américas Bloque E Local # 51

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Universal Extraordinaria de la compañía MAXIMELSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de PRESIDENTE, por el lapso de cinco años.

Según los Estatutos Sociales, a usted le corresponderá ejercer la Representación Legal, Judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

MAXIMELSA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil abogado Marcos Díaz Casquete, el día 20 de diciembre del 2001, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 1 1 100 2002.

Atentamente,

CRISTINA CAINING JUL LA CRISTINA CAIVINAGUA JARRIN

Secretaria-Ad-Hoc

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía MAXIMELSA S.A., y declaro que mi nacionalidad es ecuatoriana y que me he posesionado en esta misma fecha.

Guayaquil,

Dr. ENRIQUEMARCELINO PÉREZ BRIONES

C.I. 120039307-6

ECUATORIANO

W

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía **MAXIMELSA S.A.**, a favor de **ENRIQUE MARCELINO PEREZ BRIONES**, de fojas **17.736 a 17.738**, Registro Mercantil número **3.281**, Repertorio número **5.071**, Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos. Guayaquil, catorce de Febrero del dos mil dos.-

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

Trámite: 61369 Legal: C.J. García Amanuense: P. Neumane Cómputo: C. Cruz Anotación-Razón: L. Cobeña Revisado

